ad expeditionem belli contra Fridericum Caesarem cum III.

equitibus et II. peditum cum comite de Czili et aliis Australi-

bus et expugnaverunt Oit et alia quam plurima fortalitia et

regem Ladislaum eripuerunt de manibus Cae<aris Friderici.

Itaque pervenit ad regna et dominia sua.

1457 Feria V die S. Clementis obiit serenissimus et optimus prin-

ceps D. D. Ladislaus Rex Boemiae existens intoxicatus ») per

*) Diese grelle Beschuldigung Podiebrad's ist dem gelehrten Verfasser der Abhaml-

iuuf : Zeugeuverhor fiber den Tud K. Ladislaus, Pr»g 1856, entgangen. In dem

Zeugenverhdre erscheint iwar (S. 37) u 27 die Rosenbergische Chronik, alleio

our was ad 1458 geh.irt, uicht das vorausgehende ad 1457, welcnea wenigstens

eioe der Quellen beteichnen durfte, aus welcher das (Jeriicht fiber die Vergiflung

R. Ladislans enUUnd.
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Girzikonem de Podiebrad gubernatorem ejusdem regni. Et

idem filius meretrieis eUctus cst in regem Boemiae per com-

munitatem Pragensem per Kostkam et alios sibi adhaerentes.

Et alii barones oportebant assentire coacto babuitque in prae-

torio tres tortores aptos aslantes.

1458 Dominica oculi hora tertia noctis captus est Ulricus Eycinger

a duce Austriae Alberto qui dux eundem inculpavit quod sit

causa efficiens mortis regis Ladislai.

1468 Eodem anno incoeperunt tenere interdictum in toto dominio

Domini de Rosenberch die S. Alexii (17 dati).

1529 Turcus magna in potentia obsedit Viennem ciritatem in Austria,

quater oppugnavit, in quinto vero recessit magno cum

dedeocre. Actum in auturono .tempore vindemiali.

5. Kalendarium defliaetorum.

Cod. Uoi». Prtg. VI. B. 9. Fol. i. (Eicorpt)

Januarius. VII id. obiit przibko swatna Cyetbna.

VI id. obiit soror Jarka de dobronicz.

IV id. domina anka.

III id. Eodem die Nicolaus obiit.

XVIII cal. obiit generosa domina Anna de Kamenycz.

Februarius. VI id. obiit soror Elyzabelh dicta de Benessow.

XVI cal. Soror Margareta prima magistra hujus monasterii.

Marcius. IHI. non. Eodem die domina Hyzla commitissa obiit.

II non. Anno domini 1388 domina Barbara contoralis domini

Henrici de Rosenberk obiit.

Anno domini 1390 generosus vir dominus Vlricus de

Resenberk obiit.

nonas. A. D. 1366 obiit soror elizabeth de opavia missa pro

fundatione et prima sepulta in loco.

III id. A. D. 1387 obiit generosa domina domina Elyzabeth

contoralis domini Vlrici de Rosenberk.

XII cal. obiit dominus Thobias.

X cal. obiit Mathias vector. obiit Agnes.